
           
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 11 grudnia 2019 r. 

Poz. 2389 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA GOSPODARKI MORSKIEJ I ŻEGLUGI ŚRÓDLĄDOWEJ 1) 

z dnia 4 grudnia 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym  
niektórymi podmiotami prawnymi 

Na podstawie art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami 
prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 31 lipca 2017 r. w sprawie przy-
znawania nagrody rocznej osobom kierującym niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. poz. 1542) wprowadza się nastę-
pujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w pkt 3 po wyrazach „ministra właściwego do spraw żeglugi śródlądowej” dodaje się przecinek i wyraz „lub”, 

b) dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) ministra właściwego do spraw gospodarki wodnej”; 

2) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) podmiot prawny – jednostkę organizacyjną, o której mowa w art. 1 pkt 2, 9 i 12 ustawy;”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Organem właściwym do przyznania nagrody rocznej uprawnionemu, o którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy, 
zajmującemu stanowisko w podmiocie prawnym jest minister właściwy odpowiednio do spraw gospodarki morskiej, 
gospodarki wodnej, rybołówstwa albo żeglugi śródlądowej.”; 

4) w § 5: 

a) w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dyrektora komórki organizacyjnej w urzędzie obsługującym ministra właściwego odpowiednio do spraw 
gospodarki morskiej, gospodarki wodnej, rybołówstwa albo żeglugi śródlądowej, do której zakresu działania 
należy nadzór w imieniu ministra nad jednostką organizacyjną, o której mowa w art. 1 pkt 2 i 12 ustawy – 
w odniesieniu do uprawnionego, zatrudnionego w jednostce organizacyjnej, o której mowa w art. 1 pkt 2 
i 12 ustawy.”, 

b) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Wzór wniosku o przyznanie nagrody rocznej uprawnionemu, o którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy, 
zajmującemu stanowisko w jednostce organizacyjnej, o której mowa w art. 1 pkt 2 ustawy, jest określony 
w załączniku do rozporządzenia.”; 

5) dodaje się załącznik do rozporządzenia w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

                                                           
1) Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej kieruje działami administracji rządowej – gospodarka morska, gospodarka 

wodna, rybołówstwo i żegluga śródlądowa, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 
2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej (Dz. U. poz. 2262). 



     

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 2389 

 

 

§ 2. 1. W sprawach przyznawania nagród rocznych osobom, które kierowały podmiotami prawnymi objętymi właści-
wością ministra właściwego do spraw gospodarki wodnej, za okres od dnia 9 stycznia 2018 r. do dnia wejścia w życie 
niniejszego rozporządzenia, stosuje się przepisy rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym 
rozporządzeniem. 

2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1, wniosek o przyznanie nagrody rocznej składa się po zatwierdzeniu sprawo-
zdania finansowego podmiotu prawnego za rok obrotowy, za który jest przyznawana nagroda, lub złożeniu przez podmiot 
prawidłowo sporządzonego sprawozdania finansowego za rok obrotowy, za który jest przyznawana nagroda, oraz przedło-
żeniu w określonych przepisami terminach sprawozdań budżetowych, przy czym termin na złożenie wniosku wynosi trzy 
miesiące od dnia wejścia w życie niniejszego rozporządzenia. 

3. W przypadku, o którym mowa w ust. 1, nie stosuje się § 5 ust. 3 rozporządzenia zmienianego w § 1. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej: M. Gróbarczyk 

  



     

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 2389 

 

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej 
i Żeglugi Śródlądowej z dnia 4 grudnia 2019 r. (poz. 2389) 

 
 

WZÓR 
 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY ROCZNEJ ZA ROK ...... 

 .................................................. .................................................. 
 (miejscowość) (data) 
 
 
 .................................................. .................................................. 
 (wnioskodawca) (adresat wniosku) 

 
 

Dotyczy: (nazwa i siedziba podmiotu prawnego) 

 ................................................................................................................................................................................................... 

1. Imię (imiona) i nazwisko uprawnionego 

 ........................................................................................................................................................................................... 

2. Stanowisko zajmowane przez uprawnionego wraz z zakresem pełnionych obowiązków 

 ........................................................................................................................................................................................... 

 ........................................................................................................................................................................................... 

 ........................................................................................................................................................................................... 

3. Data objęcia stanowiska 

 ........................................................................................................................................................................................... 

4. Wysokość przeciętnego wynagrodzenia uprawnionego za okres objęty wnioskiem 

 ........................................................................................................................................................................................... 

 ........................................................................................................................................................................................... 

5. Proponowana wysokość nagrody rocznej wraz z uzasadnieniem 

 ........................................................................................................................................................................................... 

 ........................................................................................................................................................................................... 

 ........................................................................................................................................................................................... 

6. Przesłanki przyznania nagrody rocznej wraz z uzasadnieniem 

 ........................................................................................................................................................................................... 

 ........................................................................................................................................................................................... 



     

Dziennik Ustaw – 4 – Poz. 2389 

 

 

7. Informacja o wpływie wypłaty nagrody rocznej na sytuację finansową podmiotu prawnego 

 ........................................................................................................................................................................................... 

 ........................................................................................................................................................................................... 

 ........................................................................................................................................................................................... 

8. Załączniki do wniosku, zgodnie z § 5 ust. 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej 
z dnia 31 lipca 2017 r. w sprawie przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym niektórymi podmiotami praw-
nymi (Dz. U. poz. 1542 oraz z 2019 r. poz. 2389) 

 
 
 
 
 

............................................................ 

(podpis wnioskodawcy) 


		2019-12-11T13:33:39+0000
	Robert  Brochocki


		2019-12-11T16:26:27+0100




